UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:         /BDT - HCTH

V/v Xin ý kiến góp ý Dự thảo Hướng dẫn

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về công tác dân tộc

huyện; công chức thực hiện công tác dân

tộc ở các xã, phường, thị trấn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng  01 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 5915/UBND-KGVX ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2021/TT-UBDT của Ủy

ban Dân tộc;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Ban Dân tộc xây dựng dự thảo

Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn về công tác

dân tộc huyện; công chức thực hiện công tác dân tộc ở các xã, phường, thị trấn.

Đề nghị Sở Nội vụ tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản, gửi về Ban Dân

tộc trước ngày 10/02/2022, đồng thời gửi email: baotv_bdt@bacgiang.gov.vn để

tổng hợp, hoàn thiện ban hành (có Dự thảo Hướng dẫn kèm theo).

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, HCTH.

 TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T15:24:07+0700

		2022-01-25T16:21:41+0700

		2022-01-25T16:22:36+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T16:25:39+0700